CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  24/05/2024

  Registrado sob o nº  5344d677

  Sessão de  27/05/2024

  Funcionário..............................................

Requerimento

     6/2024

N Ú M E R O

 AUTORIA: Verª. Andrea Insfran

requerimento

                                        Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma
regimental, nos termos do artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, que envie
expediente a Prefeita Municipal Dra. Clediane Areco Matzenbacher, solicitando
informações e cópias de demonstrativos (se houver) de emenda pix se recebidos pela
gestão até o atual mês, no caso de recebimento, a justificativa e cópia do destino e
aplicação de tal emenda, bem como, valor e destino.
                               Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a
aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 27 de Maio de 2024

Verª. Andrea Insfran
Vereadora(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1716553936